令和２年９月１０日

保護者 様

学校説明会のお知らせ

           墨田区立言問小学校

校長 井上 義郎

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび学校説明会を下記の通り開催いたします。短い時間ではありますが、

学校の様子を皆様に御理解いただく良い機会にしたいと、考えております。

記

１．日時     １０月１７日（土）  １０：００～１０：３０

２．受付     ９：４５～

３．場所     言問小学校 講堂

４．内容     学校経営方針（ダイジェスト版）

         学校生活の紹介（パワーポイント）

以上

新型コロナウイルスの感染症対策のためのお願い

＊一家庭お一人のご参加でお願いします。

＊受付で検温させていただき、３７度５分以上あった場合は、ご参加いただけません。

お願い

＊上履き入れと靴入れの袋をご持参ください。

＊自転車での来校は、ご遠慮ください。

                                                   お問合せ

  言問小学校 03(3625)0315

  副校長    山口 勝代